== Control Postal

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucién

Apellidos y Nombres de los servidores . . B Ve (b or ] Ciudad en la que . . . o eyl
No. P v N Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional q Teléfono Correo electrdnico institucional
y servidoras labora
1 | Acaro zambrano Jorge Luis Técnico de Inspeccién postal Direccion de Registro, Inspeccién, Controly |Av. Amazonas N39-61y Alfonso Pereira, Edifcio auito (593) 2.3 995 800 25 Acaro@reaulacionpostal.aoh.ec
Proteccion al Usuario Centro Financiero, Piso 10
Av. Al N39-61 y Alf Pereira, Edifici "
2 |Andrade Aimara Jadira Elizabeth Contadora General Direccién Administrativa Financiera - Amazonas N35-61 y Afonso Pereira, Edificlo Quito (593) 2 3995 800 202 andrade@regulacionpostal.qob.ec
Centro Financiero, Piso 10
3 |Astudillo Palomo Vinicio Germin Abogado 3 Direccién de Asesoria Juridica Av. Amazonas N35-61y Alfonso Pereira, Edificio Quito (593) 2 3 995 800 164 vastudillo@regulacionpostal.gob.ec
Centro Financiero, Piso 10
Av. Al N39-61 y Alf Pereira, Edificio " .
4 |Barragan Gancino Diego Estalin Conductor Administrativo Direccién Administrativa Financiera - Amazonas N35-61 y Afonso Pereira, Quito (593) 2 3 995 800 201 dbarragan@r npostal.qob.ec
Centro Financiero, Piso 10
5 |caicedo Galarraga Mauricio Alejandro Técnico de Archivo Direccién Administrativa Financiera Av. Amazonas N39-61y Alfonso Pereira, Edificio Quito (593) 23 995 800 205 I requlacior gob.ec
Centro Financiero, Piso 10
Av. Al N39-61 y Alf Pereira, Edifici "
6 |Carate Chavez Angélica Herminia Secretaria Ejecutiva 1 Direccion Administrativa Financiera - Amazonas N35-61 y Afonso Pereira, Edificlo Quito (593) 2.3 995 800 200 acarate@requlacionpostal.gob.ec
Centro Financiero, Piso 10
7 |carrera Hidalgo Henry Omar Responsable de la Unidad de Talento Humano |Unidad de Administracién del Talento Humano |- Amazonas N39-61y Alfonso Pereira, Edificio Quito (593) 2 3 995 800 181 hearrera@requlacionpostal.gob.ec
Centro Financiero, Piso 10
Av. Al N39-61 y Alf Pereira, Edifici "
8 |Carrilo Viteri Carlos José Coordinador de Cédigo Postal Direccion de Regulacién - Amazonas N35-61 y Afonso Pereira, Edificlo Quito (593) 2.3 995 800 244 ceanillo@requlacionpostal.qob.ec
Centro Financiero, Piso 10
Av. A N39-61y Alfonso Pereira, Edifici )
9 Cevallos Zambrano Carlos Francisco Director Ejecutivo Direccién Ejecutiva v mafcnas. ) ¥ Attonso Pereira, kditicio Quito (593) 23995 800 111 fcevallos@regulacionpostal.gob.ec
Centro Financiero, Piso 10
Av. Al N39-61 y Alf Pereira, Edifici "
10 [Davila Arias Norman Alberto Analista Gedgrafo 2 Direccion de Regulacién - Amazonas N35-61 y Afonso Pereira, Edificlo Quito (593) 2.3 995 800 25 ndavila@requlacionpostal.qob.ec
Centro Financiero, Piso 10
11 |Escobar Osorio Esteban Israel Asistente de Comunicacién Social Direccion de Inter v Av. Amazonas N39-61y Alfonso Pereira, Edificio Quito (593) 23 995 800 140 eescobar@regulacionpostal.qob.ec
Comunicacién Centro Financiero, Piso 10
Pedro Carbo N° 613 y Lt Edificio Vi | .
12 |Fajardo Torres Raquel Mariuxi Coordinadora Zonal Delegacion Zonal del Guayas pieso"; ;’ ;‘02 ¥ Luque, tdificio Vignolo, Guayaquil (593) 4 2533 285 103 rfajardo@requlacionpostal.qob.ec
. N . . e Av. A N39-61 y Alf¢ Pereira, Edifici " "
13 |Fiallos Cortazar Karina Alexandra Responsable de la Unidad de Planificacion Unidad de Planificacién V- Amazonas N35-51y Attonso Perelra, dificio Quito (593) 23 995 800 152 Kfiallos@regulacionpostal.gob.ec
Centro Financiero, Piso 10
Av. Al N39-61 y Alf¢ Pereira, Edifici
14 |Gaibor Vasconez Maria Eugenia Analista de Regulacion Direccion de Regulacion V- Amazonas N39-61 y Alfonso Pereira, Edificio Quito (593) 2 3 995 800 180 maaibor@regulacionpostal.gob.ec
Centro Financiero, Piso 10
] ) N ) Av. A N39-61y Alfonso Pereira, Edifici ) )
15 |Garcia Morales Katty Patricia Directora Administrativa Financiera Direccién Administrativa Financiera V- Amazonas N35-51y Attonso Perelra, dificio Quito (593) 23 995 800 201 koarcia@regulacionpostal.gob.ec
Centro Financiero, Piso 10
Dil ion de Registro, | én, Control Av. Al N39-61 y Alf¢ Pereira, Edifi
16 |Garzén Toro Jenyfer Inés Inspector Postal reccion de Registro, Inspeccion, Controly V- Amazonas N39-61 y Alfonso Pereira, Edificio Quito (593) 2 3 995 800 224 arzon@regulacionpostal.qob.ec
Proteccion al Usuario Centro Financiero, Piso 10
. N . " iz o Av. A N39-61 y Alf¢ Pereira, Edifici " "
17 |Gomez Benavides Javier Fernando Director de Regulacion Direccion de Regulacion - Amazonas NS5 61y Allonso Perelra, Editicio Quito (593) 2 3 995 800 21 omez@requlacionpostal.gob.ec
Centro Financiero, Piso 10
) - . Av. Amazonas N39-61 y Alfonso Pereira, Edificio
18 |Guachamin Remache Luis Patricio Conductor Administrativo Direccién Administrativa Financiera ) 5 Ly Quito (593) 23995 800 201 lguachamin@regulacionpostal.qob.ec
Centro Financiero, Piso 10
) N ) Av. A N39-61y Alfonso Pereira, Edifici _ )
19 |Guerrero Velastegui Walter German Conserje Externo Direccién Administrativa Financiera . Amazonas N33-61 y Allonso Pereira, Edlficio Quito (593) 2 3 995 800 201 wauerrero@requlacionpostal.gob.ec
Centro Financiero, Piso 10
. N . Av. Amazonas N39-61 y Alfonso Pereira, Edificio
20 |Guevara Barrera Fausto David Analista de Compras Publicas Direccién Administrativa Financiera ) ) ) v Quito (593) 2 3 995 800 208 dguevara@requlacionpostal.gob.ec
Centro Financiero, Piso 10
Av. A N39-61 y Alf Pe , Edifi "
21 |Hernandez Fray Paulina Isabel Tesorera General Direccién Administrativa Financiera - Amazonas v Attonso Pereira, Edificlo Quito (593) 2 3 995 800 203 hernandez@agenciapostal.gob.ec
Centro Financiero, Piso 10
Luis Cordero N° 521y Honorato Vasquez,
22 |Loja Zumba Dora Patricia Coordinadora Zonal Delegacion Zonal del Azuay s Lorder Y quez, Cuenca (593) 2 3 995 800 600 loja@requlacionpostal.qob.ec
Edificio Luis Cordero, Of. B
Av. A N39-61 y Alf Pe , Edifi " -
23 [Lomas Palma Fausto Javier Mensajero Direccién Administrativa Financiera V- Amazonas ¥ Affonso Perelra, Edificio Quito (593) 23 995 800 201 lomas@requlacionpostal.gob.ec
Centro Financiero, Piso 10
Av. Amazonas N39-61y Alfonso Pereira, Edificio
24 |Lozada Torres Pedro Luis Conductor Administrativo Direccién Administrativa Financiera Z . ) v ! ! Quito (593) 23995 800 201 lozada@requlacionpostal.qob.ec
Centro Financiero, Piso 10
. PR N Av. A N39-61 y Alf Pe , Edifi " "
25 |Machado Castillo Ivan Medardo Asesor 5 Direccién Ejecutiva - Amazonas v Attonso Pereira, Edificlo Quito (593) 2 3 995 800 121 imachado@requlacionpostal.gob.ec
Centro Financiero, Piso 10
] Pedro Carbo N° 613 y Luque, Edificio Vignolo,
26 |Mackiiff cavanna Ana Maria Analista de Control Postal Delegacién Zonal del Guayas oo 5, Of. 502 yLuq iclo Vig Guayaquil (593) 42533 285 101 amackliff@requlacionpostal.qob.ec
] . ) o ] Av. A N39-61 y Alfonso Pereira, Edif _ ]
27 |Marin Quishpe Héctor Ratl Analista de Sistemas 2 Direccién Administrativa Financiera - Amazonas v Attonso Pereira, Edificlo Quito (593) 2 3 995 800 206 hmarin@requlacionpostal.gob.ec
Centro Financiero, Piso 10
B . " . . Av. Amazonas N39-61 y Alfonso Pereira, Edificio .
28 |Méndez Chauca Lucia Noemi Analista de Planificacion 2 Unidad de Planificacién - Amazonas TS5 Y re, et Quito (593) 2 3 995 800 150 Imendez@requlacionpostal.qob.ec
Centro Financiero, Piso 10

1lde2 Agencia de Regulacion y Control Postal literal_b1_directorio_institucion abril 2016


mailto:jacaro@regulacionpostal.gob.ec#
mailto:jandrade@regulacionpostal.gob.ec#
mailto:vastudillo@regulacionpostal.gob.ec#
mailto:dbarragan@regulacionpostal.gob.ec#
mailto:mcaicedo@regulacionpostal.gob.ec#
mailto:acarate@regulacionpostal.gob.ec#
mailto:hcarrera@regulacionpostal.gob.ec#
mailto:ccarrillo@regulacionpostal.gob.ec#
mailto:fcevallos@agenciapostal.gob.ec#
mailto:ndavila@regulacionpostal.gob.ec#
mailto:eescobar@agenciapostal.gob.ec#
mailto:rfajardo@agenciapostal.gob.ec#
mailto:kfiallos@agenciapostal.gob.ec#
mailto:mgaibor@regulacionpostal.gob.ec#
mailto:kgarcia@regulacionpostal.gob.ec#
mailto:gsuarezc@agenciapostal.gob.ec#
mailto:gsuarezc@agenciapostal.gob.ec#
mailto:lguachamin@regulacionpostal.gob.ec#
mailto:wguerrero@regulacionpostal.gob.ec#
mailto:dguevara@agenciapostal.gob.ec#
mailto:phernandez@agenciapostal.gob.ec#
mailto:ploja@agenciapostal.gob.ec#
mailto:jlomas@regulacionpostal.gob.ec#
mailto:plozada@regulacionpostal.gob.ec#
mailto:imachado@regulacionpostal.gob.ec#
mailto:amackliff@agenciapostal.gob.ec#
mailto:hmarin@regulacionpostal.gob.ec#
mailto:lmendez@agenciapostal.gob.ec#

== Control Postal

29 |Mora Torres Diana Marcela Analista de Talento Humano 2 Unidad de Administracién del Talento Humano |- AT220n2 N39-61y Alfonso Pereira, Edificio Quito (593) 2 3 995 800 182 dmora@regulacionpostal.qob.ec
Centro Financiero, Piso 10
Av. A N39-61y Alfonso Pereira, Edifici ) ) )
30 |Nieto Benavides Maria Soledad Secretaria Ejecutiva 1 Subdireccion General - Amazonas N35-61 y Afonso Pereira, Edificlo Quito (593) 23995 800 100 snieto@regulacionpostal.gob.ec
Centro Financiero, Piso 10
Pedro Carbo N° 613 y Luque, Edificio Vignolo, .
31 |Ochoa Rivadeneira Rafael Alejandro Técnico de Inspeccion Postal Delegaci6n Zonal del Guayas Piem"; Oaf' :02 v Luque, Editicio Vignolo, Guayaquil (593) 4 2 533 285 102 rochoa@regulacionpostal.qob.ec
Av. A N39-61y Alfonso Pereira, Edifici _
32 |Ortiz Olivo Fernando Santiago Conductor Administrativo Direccién Administrativa Financiera - Amazonas N35-61 y Afonso Pereira, Edificlo Quito (593) 23995 800 201 fortiz@regulacionpostal.qob.ec
Centro Financiero, Piso 10
, e Av. A N39-61y Alfonso Pereira, Edifici )
33 |Pereira Diaz Alexandra Analista de Presupuesto Direccién Administrativa Financiera - Amazonas NS5 v Atfonso Pereira, Edificlo Quito (593) 2.3 995 800 204 apereira@regulacionpostal.ob.ec
Centro Financiero, Piso 10
Av. A N39-61y Alfonso Pereira, Edifici )
34 |Pozo Altamirano Roberto Carlos Analista de Talento Humano Unidad de Administracion del Talento Humano |- 2-onas N39-51Y Aionso Pereira, Ecificio Quito (593) 23 995 800 183 rpozo@requlacionpostal.qob.ec
Centro Financiero, Piso 10
Av. A N39-61 y Alfonso Pereira, Edifici )
35 [Racines Tobar Claudio Petronio Guardalmacén Direccién Administrativa Financiera V- Amazonas N35-51y Attonso Perelra, dificio Quito (593) 2 3 995 800 209 cracines@requlacionpostal.gob.ec
Centro Financiero, Piso 10
36 |Ramirez Franco Eliana Carolina Directora de Relaciones Interacionales y Direccidn de Inter y Av. Amazonas N39-61 y Alfonso Pereira, Edficio it (59323 995 500 11 Cramires@reaulationnostal dob 6o
Comunicacion Comunicacion Centro Financiero, Piso 10
37 |sénches saiavarria Miaria Joss Directora de Reistro, Inspeccidn, Conrol y Direccion de Registro, Inspeccion, Controly [ Av. Amazonas N39-61 y Alfonso Pereira, Edficio auito (553) 2 3995 800 1 nsanchez@reauiacionbostal Gob.ec
Proteccion al Usuario Proteccion al Usuario Centro Financiero, Piso 10
Av. A N39-61y Alfonso Pereira, Edifici )
38 |santana Rodriguez Nidia Albita Subdirectora General Subdireccion General - Amazonas N35-61 y Afonso Pereira, Edificlo Quito (593) 2.3 995 800 132 nsantana@regulacionpostal.qob.ec
Centro Financiero, Piso 10
) o . o Av. A N39-61 y Alfonso Pereira, Edifici )
39 |Sosa Moncayo Carla Maria Directora de Asesoria Juridica Direccién de Asesoria Juridica V- Amazonas N33-61y Allenso Perelra, Edificio Quito (593) 2 3 995 800 161 csosa@regulacionpostal.qob.ec
Centro Financiero, Piso 10
Luis Cordero N° 521y Honorato Vasquez,
40 |Tacuri Jadan Freddy Humberto Conductor Administrativo Delegacién Zonal del Azuay 's Corder Y q Cuenca (593) 23 995 800 600 ftacuri@requlacionpostal.qob.ec
dificio Luis Cordero, Of. B
Av. A N39-61y Alfonso Pereira, Edifici ) )
41 |Valencia Romero Diana Valeria Abogadol Direccién de Asesoria Juridica V- Amazonas o1y Atonso Perelra, Edificio Quito (593) 2 3995 800 163 vvalencia@regulacionpostal.gob.ec
Centro Financiero, Piso 10
- Av. Amazonas N39-61 y Alfonso Pereira, Edificio
42 |Vélez Ponce Maria Dolores Asesor 3 Direccion Ejecutiva N N N v Quito (593) 2 3995 800 121 mvelez@regulacionpostal.gob.ec
Centro Financiero, Piso 10
43 |Villamarin Cobo Lucia Geovanna Técnico de Atencion al Usuario Postal Direccién de Registro, Inspeccion, Control y Av. Amazonas N39-61y Alfonso Pereira, Edificio Quito (593) 2 3 995 800 224 villamarin@regulacionpostal.qob.ec
Proteccion al Usuario Centro Financiero, Piso 10
Av. A N39-61y Alfonso Pereira, Edifi
44 |Yeber Coronel Letty Andrea Asesora 3 Direccién Ejecutiva v ma{onas. 39 6 ¥ Alfonso Pereira, Edificio Quito (593) 23 995 800 171 lyeber@regulacionpostal.gob.ec
Centro Financiero, Piso 10
. ) N Av. A N39-61y Alfonso Pereira, Edifici ) ]
45 |Vépez Guamanquishpe Valeria Nathali Secretaria Ejecutiva 2 Direccion Ejecutiva - Amazonas NS5 61y Allonso Perelra, Bditicio Quito (593) 2 3 995 800 110 vyepez@requlacionpostal.gob.ec
Centro Financiero, Piso 10
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): No aplica, ya que la informacion del Directorio Institucional se encuentra expuesta en la presente matriz y puede ser visualizada al momento de publicarse
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 30/04/2016
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: Mensual
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): Unidad de Administracién de Talento Humano
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): Ing. Henry Omar Carrera Hidalgo
CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: hearrera@regulacionpostal
NUMERO TELEFGNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: (02) 39-5800 Extensién 181
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